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Shenim:
Punimet e parashikuara ne kete pjese:

1. Pastrimi i te gjitha pjeseve ku eshte ekspozuar
armatura e kembeve te urekanalit.

2. Lyerja e armatures se hekurit me antiruxho, per te
parandaluar degradimin e metejshem.

3. Mbushja e tyre dhe suvatimi me llac cimento.
4. Rifugatimi i fugave ekzistuese te urekanalit.
5. Suvatimi i seksionit terthor te urekanalit ne pjeset

e demtuara.

Shenim:
Per fugatimin e urekanalit, fillimisht:

1. Te behet pastrimi i fugave ekzistuese nga bimesia.
2. Prishja e betonit ne pjesen e fuges ekzistuese (12 cm

nga secila ane, me trashesi t=5cm).
3. Mbushje me llac tiksotropik me fiber te forcuar me

modul elastik mesatar dhe terheqje te kontrolluar.
4. Lyerje me shtrese epoksidik dy-komponente i

paperpunuar me prani te larte tiksotropike dhe me
perberje stukimi te bute.

5. Shirit elastik me baze polimere elastomerike TPE.
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Shenim:
Punimet e parashikuara ne kete pjese:

1. Pastrimi i te gjitha pjeseve ku eshte ekspozuar
armatura e kembeve te urekanalit.

2. Lyerja e armatures se hekurit me antiruxho, per te
parandaluar degradimin e metejshem.

3. Mbushja e tyre dhe suvatimi me llac cimento.
4. Rifugatimi i fugave ekzistuese te urekanalit.
5. Suvatimi i seksionit terthor te urekanalit ne pjeset

e demtuara.

Shenim:
Per fugatimin e urekanalit, fillimisht:

1. Te behet pastrimi i fugave ekzistuese nga bimesia.
2. Prishja e betonit ne pjesen e fuges ekzistuese (12 cm

nga secila ane, me trashesi t=5cm).
3. Mbushje me llac tiksotropik me fiber te forcuar me

modul elastik mesatar dhe terheqje te kontrolluar.
4. Lyerje me shtrese epoksidik dy-komponente i

paperpunuar me prani te larte tiksotropike dhe me
perberje stukimi te bute.

5. Shirit elastik me baze polimere elastomerike TPE.
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Shenim:
Punimet e parashikuara ne kete pjese:

1. Pastrimi i te gjitha pjeseve ku eshte ekspozuar
armatura e kembeve te urekanalit.

2. Lyerja e armatures se hekurit me antiruxho, per te
parandaluar degradimin e metejshem.

3. Mbushja e tyre dhe suvatimi me llac cimento.
4. Rifugatimi i fugave ekzistuese te urekanalit.
5. Suvatimi i seksionit terthor te urekanalit ne pjeset

e demtuara.

Shenim:
Per fugatimin e urekanalit, fillimisht:

1. Te behet pastrimi i fugave ekzistuese nga bimesia.
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perberje stukimi te bute.

5. Shirit elastik me baze polimere elastomerike TPE.
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